
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º GLEYSON ALVES LEAL JUIZ DE FORA CALDEIRA PERFORMANCE ESPORTIVA     22:43.9 1936

2º NATALINO LOPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     23:08.7 1971

3º THAYMISSON WALLACE DE SOUZA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     23:28.7 1982

4º RONAN WESLEY DA SILVA JUIZ DE FORA TEAM BRITTO     24:15.4 1976

5º MARCUS PAULO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     24:54.3 1960

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     27:14.5 1910

7º RHUAN DE SOUZA TORMEN LOPES JUIZ DE FORA -     29:18.5 1974

8º ANDERSON VITORETI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     29:57.7 1905

9º MARCOS VINÍCIUS FAGUNDES DE SOUZA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     31:56.7 1959
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PCD - (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

MASCULINO

10º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     32:15.7 1922

11º MARCELO MIGUEL DA SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     32:38.7 1956

12º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     33:35.0 1939

13º FRANCISCO MATTEO JUNIOR JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     33:55.4 1932

14º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     34:57.5 1958

15º CRITOFER SIMONI MENDES JUIZ DE FORA FÍSIO RUN     35:33.0 1920

16º CLAVSON SANTOS ALVES CORREA JUIZ DE FORA -     35:40.3 1917

17º GLEIDSON FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     36:58.0 1935

18º WELLINGTON ALVES JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     37:24.0 1988

19º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     37:37.4 1941

20º GÉRSON ANTÔNIO DE ALMEIDA JUNIOR JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     38:42.4 1933

21º ANTONIO AMARILIO VIEIRA JUIZ DE FORA -     40:13.9 1909

22º JÁDER ROCHA AMORIM JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     40:15.8 1938

23º ÉDSON CLÁUDIO BENEDITO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     40:19.7 1927

24º WALLACE JACKSON DE PAULA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     40:24.8 1987

25º MATHEUS MOREIRA DE GODÓI SILVA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL     40:31.9 1967

26º SEBASTIÃO LUIZ GOMES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     45:42.9 1980

27º JOSÉ MARIA DIAS JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     46:12.1 1944

28º DAVID APARECIDO MOREIRA GONÇALVES JUIZ DE FORA -     46:21.5 192328º DAVID APARECIDO MOREIRA GONÇALVES JUIZ DE FORA -     46:21.5 1923

29º NADIA DIAS DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA -     49:14.8 1969
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30º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     49:49.3 1942

31º EDIVALDO CUSTÓDIA JUIZ DE FORA -     50:15.5 1926

32º VOLNEI LEITE DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA SESI RUN     52:31.9 1986

33º CARLOS ROBERTO GUEDES CINTRA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     52:35.8 1913

34º RENATO JESUS DE ALMEIDA SILVA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     56:05.9 1973

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º WILLIANA DE CASTRO SILVA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     30:03.5 1990

2º SANDRA CRISTINA MARTINS VENANÇONI JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     34:32.2 1979

3º FABIANA DE ALMEIDA ANGELO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     37:37.8 1931

4º DÉBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL     38:22.6 1924

5º SHISLEY DE PAULO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     39:09.5 1981

FEMININO

6º ANGELA MARIA DE BARROS JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     39:57.6 1908

7º LUDIMILA DE CASTRO VIEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     42:02.7 1953

8º JÚLIA CHRISTINA MENDES DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA -     42:06.7 1946

9º CAMILLE SANTOS DE SANTANA JUIZ DE FORA -     46:07.2 1912

10º CRISTIANA LOPES DA CUNHA JUIZ DE FORA -     47:31.7 1919

11º KARINE BORGES FARINAZZO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL     48:33.8 1947

12º GISELVIA ROCHA FARINHA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     51:48.7 1934

13º NATALIA FERNANDES LEITÃO LUCAS JUIZ DE FORA EM FORMA RUNNERS     52:37.3 1970

14º CELIA REGINA CUOCO MATTEO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     58:30.3 1914

15º RACHEL PETERS JUIZ DE FORA -   1:06:51.0 1972
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

5º MARCUS PAULO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 16

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 15

8º ANDERSON VITORETI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 13

9º MARCOS VINÍCIUS FAGUNDES DE SOUZA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 12

10º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 11

12º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 9 76

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

EQUIPES PCD - MASCULINAS

1ª COLOCADA

2ª COLOCADA

2º NATALINO LOPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 26

3º THAYMISSON WALLACE DE SOUZA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 22

13º FRANCISCO MATTEO JUNIOR JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 8

19º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 2 58

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

11º MARCELO MIGUEL DA SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 10

14º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 7 17

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

17º GLEIDSON FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 4

18º WELLINGTON ALVES JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 3

20º GÉRSON ANTÔNIO DE ALMEIDA JUNIOR JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 1 8

3ª COLOCADA

4ª COLOCADA
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º WILLIANA DE CASTRO SILVA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 30

2º SANDRA CRISTINA MARTINS VENANÇONI JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 26

5º SHISLEY DE PAULO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 16

6º ANGELA MARIA DE BARROS JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 15

7º LUDIMILA DE CASTRO VIEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 14

12º GISELVIA ROCHA FARINHA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 9

14º CELIA REGINA CUOCO MATTEO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 7 117

2ª COLOCADA

1ª COLOCADA

EQUIPES PCD - FEMININAS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

4º DÉBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 18

11º KARINE BORGES FARINAZZO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 10 28


